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KARTA INFORMACYJNA PRODUKTU

Informacje o produkcie
Eurol DPF Cleaner Plus jest zaprojektowany, aby ułatwić regenerację filtra cząstek stałych, gdy jest on bardziej 
zanieczyszczony niż zwykle. Silniki diesla nie są zaprojektowane do krótkich podróży lub warunków jazdy typu start-
stop. Podczas krótkich przejazdów silnik diesla nie osiąga odpowiedniej temperatury, co prowadzi do większego 
tworzenia się sadzy podczas spalania. Zatykanie filtra cząstek stałych jest spowodowane jakością paliwa, jakością oleju 
silnikowego i częstą jazdą miejską. Samochód wyposażony w filtr cząstek stałych jest zaprogramowany do regeneracji 
filtra, gdy tylko układ wydechowy osiągnie temperaturę regeneracji filtra, około 600 °C.
 
Eurol DPF Cleaner Plus dodaje katalizator do paliwa, aby obniżyć tę temperaturę do 400 °C, co ułatwia utlenianie 
cząstek węgla. To zmniejszy ciśnienie w układzie wydechowym, co pozwoli na szybsze rozpędzenie się turbiny i 
zmniejszenie zużycia paliwa.
 
Eurol DPF Cleaner Plus zaleca się stosować, gdy świeci się kontrolka DPF. Jeśli w takim przypadku nic się nie stanie, 
filtr cząstek stałych może wymagać usunięcia w celu pełnego wyczyszczenia lub nawet wymiany, co wiąże się z 
wysokimi kosztami.
 
Opakowanie 250 ml Eurol DPF Cleaner Plus jest odpowiednie dla 35L do 65L oleju napędowego. Po dodaniu Eurol 
DPF Cleaner Plus do paliwa, należy przejechać co najmniej 50 km pojazdem. Podczas tej jazdy obroty silnika powinny 
być regularnie utrzymywane powyżej 2.500-3.000 RPM przez 30 sekund. Dodawanie Eurol DPF Cleaner Plus do 
zbiornika paliwa przy każdym przeglądzie pomoże w regeneracji filtra cząstek stałych, w każdych warunkach jazdy.
 
Przed użyciem przeczytaj instrukcje na opakowaniu. Eurol DPF Cleaner Plus nie jest odpowiedni, jeśli Twój pojazd jest 
wyposażony w CRT.

Właściwości fizyczne
Charakterystyczny Wartość/wynik Norma ASTM

Kolor Bezbarwna 

Gęstość w temperaturze 20°C 0.81 kg/l ASTM D 4052

Temperatura zapłonu 64 °C ASTM D 92
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Celem niniejszego dokumentu jest poinformowanie Państwa o właściwościach produktów i możliwych zastosowaniach produktów Eurol. Informacje zawarte w tym dokumencie 
mogą ulec zmianie w dowolnym momencie i bez powiadomienia ze względu na trwające badania i rozwój produktów. Dane analityczne na tym arkuszu zawierają typowe wartości. 
Drobne odchylenia, które mogą wystąpić podczas normalnego procesu produkcyjnego produktu, nie mają wpływu na jakość produktu. Chociaż niniejszy arkusz informacyjny został 
opracowany z dużą starannością, Eurol nie ponosi odpowiedzialności za szkody wynikające z niekompletności i/lub niedokładności w tekście. Radzimy zawsze postępować zgodnie 
z instrukcjami producenta Tłumaczenia podane tutaj są wykonane przy użyciu ChatGPT, modelu języka AI opracowanego przez OpenAI. Chociaż staramy się dostarczać dokładne i 
przydatne tłumaczenia, nie możemy zagwarantować, że wszystkie tłumaczenia są wolne od błędów lub zawsze oddają prawidłowy kontekst i niuanse.


